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Rapporto di prova n® 11-4427 -007

Cliente

Provenienza

MNatura campione
Campionamento a cura
Data di consegna
Accettazione Numero
Data di accettazione
Oggetto

Data inizio prova

Data fine prova

Descrizione Campione

PREPARAZIONE PROVINI:

RI.CERT.

del 09/01/2012

COTTOSEMESE S.P.A.
ViA FORNACE 55/A
53027 - 5.QUIRICO D'ORCIA, SI

Stabilimento di S. Quirico D'orcia (S1)
Elemento in laterizio

Clients

15092011

11-4427

16/09/2011

Caontrollo materiale da costruziona
04/10/2011

04/01/2012

FOMDELLO 4X12X33

www.ecamricerl.com

PROVA : DETERMINAZIONE DEL VALORE DI DILATAZIONE PER UMIDITA
(Circ.617:2009 del D.M. 14/01/08; AIl.T D.M, 09/01/96)

Lz prova & eseguita su listelll prismatici ricavati mediante taglio dai selti dei blocchi
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Provi Lunghezza Lettura dopo essiccamento | Lettura dopo immersione in Variazione | Coefficiente di
£oin0 iniziale iniziale acqua per 90 gg lineare variazione
Lli --------- Lla i 5 : : ' G
| L 4L Ly=Lg| f Ls
& L dopo 3ore | L | dopo3dore | trld Ibvlal
n® mim Mm mm mm I mm mm mim/mm
1 ' 231,562 231,62 231,61 231.56 231,56 0,050 2 16x10™
2 237,64 237,64 237,63 237.59 237,58 0,040 1,68x10™
3 237,09 237,09 237,08 237.03 237,03 0,060 2.5310™ _
4 237,05 237,05 237,04 235,99 236,90 0,050 2. 11x10™
Media del tre valorl minori 1,98x10™
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Il presente rapporto di prova si Afensce esclusivamente ai o4 campioni sotoposti 3 prova e nen pud essare riprodotto parzialmente salvo appoovazeone soritla del laboraless



